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收入支出决算总表

编制单位：北京市城市管理委员会          2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 548,221.959242 632,298.629708 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 54.000000 95.016733 五、教育支出 4,831.515495 4,843.455335

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 4,593.255981 4,170.512183

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 60.000000 120.953817 八、社会保障和就业支出 281,075.742000 308,178.445600

九、卫生健康支出 1,635.343596 1,664.983874

十、节能环保支出 149,756.624400 189,490.284809

十一、城乡社区支出 134,918.102242 136,949.358716

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 101.463750 52.289309

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 548,335.959242 632,514.600258 本年支出合计 576,912.047464 645,349.329826

年初结转和结余 28,576.088222 29,209.237858 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 16,374.508290

总计 576,912.047464 661,723.838116 总计 576,912.047464 661,723.838116

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：北京市城市管理委员会                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 632,514.600258 632,298.629708 0.000000 95.016733 0.000000 0.000000 120.953817

205 教育支出 4,558.341826 4,385.289197 0.000000 53.590000 0.000000 0.000000 119.462629

20503 职业教育 4,515.832428 4,342.779799 0.000000 53.590000 0.000000 0.000000 119.462629

2050303 技校教育 4,515.832428 4,342.779799 0.000000 53.590000 0.000000 0.000000 119.462629

20508 进修及培训 42.509398 42.509398 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 42.509398 42.509398 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 4,192.821523 4,150.903602 0.000000 41.426733 0.000000 0.000000 0.491188

20603 应用研究 4,192.821523 4,150.903602 0.000000 41.426733 0.000000 0.000000 0.491188

2060301 机构运行 4,051.394790 4,050.903602 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.491188

2060399 其他应用研究支出 141.426733 100.000000 0.000000 41.426733 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 308,178.445600 308,178.445600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 281.188600 281.188600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 281.188600 281.188600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 307,897.257000 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 307,897.257000 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1,691.943596 1,691.943596 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21001 卫生健康管理事务 0.624000 0.624000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100103 机关服务 0.624000 0.624000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 1,691.319596 1,691.319596 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 708.729360 708.729360 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 982.590236 982.590236 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 176,165.230357 176,165.230357 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21110 能源节约利用 15,434.489157 15,434.489157 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2111001 能源节约利用 15,434.489157 15,434.489157 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21114 能源管理事务 730.741200 730.741200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2111407 能源行业管理 730.741200 730.741200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 160,000.000000 160,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119999 其他节能环保支出 160,000.000000 160,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 137,675.528047 137,674.528047 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.000000

21201 城乡社区管理事务 41,160.496207 41,159.496207 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.000000

2120101 行政运行 15,383.212953 15,382.212953 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 1.000000

2120102 一般行政管理事务 345.376800 345.376800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120103 机关服务 11,338.626984 11,338.626984 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120107 市政公用行业市场监管 212.954707 212.954707 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 13,880.324763 13,880.324763 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 58,168.030450 58,168.030450 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 58,168.030450 58,168.030450 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 38,347.001390 38,347.001390 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 38,347.001390 38,347.001390 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

222 粮油物资储备支出 52.289309 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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收入决算表

编制单位：北京市城市管理委员会                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 632,514.600258 632,298.629708 0.000000 95.016733 0.000000 0.000000 120.953817

22203 能源储备 52.289309 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2220399 其他能源储备支出 52.289309 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 645,349.329826 42,624.092677 602,725.237149 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 4,843.455335 4,049.515339 793.939996 0.000000 0.000000 0.000000

20503 职业教育 4,826.204503 4,032.264507 793.939996 0.000000 0.000000 0.000000

2050303 技校教育 4,826.204503 4,032.264507 793.939996 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 17.250832 17.250832 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 17.250832 17.250832 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

206 科学技术支出 4,170.512183 3,807.620883 362.891300 0.000000 0.000000 0.000000

20603 应用研究 4,170.512183 3,807.620883 362.891300 0.000000 0.000000 0.000000

2060301 机构运行 3,972.988399 3,807.620883 165.367516 0.000000 0.000000 0.000000

2060399 其他应用研究支出 197.523784 0.000000 197.523784 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 308,178.445600 281.188600 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 281.188600 281.188600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 281.188600 281.188600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 307,897.257000 0.000000 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 307,897.257000 0.000000 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1,664.983874 1,664.983874 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21001 卫生健康管理事务 0.624000 0.624000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100103 机关服务 0.624000 0.624000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 1,664.359874 1,664.359874 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 698.020049 698.020049 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 966.339825 966.339825 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

211 节能环保支出 189,490.284809 0.000000 189,490.284809 0.000000 0.000000 0.000000

21110 能源节约利用 28,759.543609 0.000000 28,759.543609 0.000000 0.000000 0.000000

2111001 能源节约利用 28,759.543609 0.000000 28,759.543609 0.000000 0.000000 0.000000

21114 能源管理事务 730.741200 0.000000 730.741200 0.000000 0.000000 0.000000

2111407 能源行业管理 730.741200 0.000000 730.741200 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 160,000.000000 0.000000 160,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119999 其他节能环保支出 160,000.000000 0.000000 160,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 136,949.358716 32,820.783981 104,128.574735 0.000000 0.000000 0.000000

21201 城乡社区管理事务 40,282.695350 21,975.563310 18,307.132040 0.000000 0.000000 0.000000

2120101 行政运行 15,223.079173 15,223.079173 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120102 一般行政管理事务 399.003030 0.000000 399.003030 0.000000 0.000000 0.000000

2120103 机关服务 10,759.958334 4,818.856468 5,941.101866 0.000000 0.000000 0.000000

2120107 市政公用行业市场监管 213.541499 0.000000 213.541499 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 13,687.113314 1,933.627669 11,753.485645 0.000000 0.000000 0.000000

21202 城乡社区规划与管理 122.007873 122.007873 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 122.007873 122.007873 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 58,154.941030 7,066.675538 51,088.265492 0.000000 0.000000 0.000000

2120399 其他城乡社区公共设施支出 58,154.941030 7,066.675538 51,088.265492 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 645,349.329826 42,624.092677 602,725.237149 0.000000 0.000000 0.000000

21205 城乡社区环境卫生 38,389.714463 3,656.537260 34,733.177203 0.000000 0.000000 0.000000

2120501 城乡社区环境卫生 38,389.714463 3,656.537260 34,733.177203 0.000000 0.000000 0.000000

222 粮油物资储备支出 52.289309 0.000000 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000

22203 能源储备 52.289309 0.000000 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000

2220399 其他能源储备支出 52.289309 0.000000 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市城市管理委员会           2023年度 金额单位:万元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 548,221.959242 632,298.629708 一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 4,644.515495 4,549.576280 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 4,185.464268 3,935.815112 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 281,075.742000 308,178.445600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 1,635.343596 1,664.983874 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 149,756.624400 189,490.284809 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 134,794.218069 136,844.474543 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 101.463750 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 548,221.959242 632,298.629708 本年支出合计 576,193.371578 644,715.869527 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 27,971.412336 27,962.810477 年末财政拨款结转和结余 0.000000 15,545.570658 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 27,971.412336 27,962.810477

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 576,193.371578 660,261.440185 总计 576,193.371578 660,261.440185 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 27,962.810477 632,298.629708 644,715.869527 42,440.336014 602,275.533513 15,545.570658 808.352274 14,737.218384

205 教育支出 211.986230 4,385.289197 4,549.576280 3,866.865676 682.710604 47.699147 35.681254 12.017893

20503 职业教育 211.986230 4,342.779799 4,532.325448 3,849.614844 682.710604 22.440581 10.422688 12.017893

2050303 技校教育 211.986230 4,342.779799 4,532.325448 3,849.614844 682.710604 22.440581 10.422688 12.017893

20508 进修及培训 0.000000 42.509398 17.250832 17.250832 0.000000 25.258566 25.258566 0.000000

2050803 培训支出 0.000000 42.509398 17.250832 17.250832 0.000000 25.258566 25.258566 0.000000

206 科学技术支出 34.560666 4,150.903602 3,935.815112 3,807.513883 128.301229 249.649156 243.389719 6.259437

20603 应用研究 34.560666 4,150.903602 3,935.815112 3,807.513883 128.301229 249.649156 243.389719 6.259437

2060301 机构运行 0.000000 4,050.903602 3,807.513883 3,807.513883 0.000000 243.389719 243.389719 0.000000

2060399 其他应用研究支出 34.560666 100.000000 128.301229 0.000000 128.301229 6.259437 0.000000 6.259437

208 社会保障和就业支出 0.000000 308,178.445600 308,178.445600 281.188600 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 0.000000 281.188600 281.188600 281.188600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 0.000000 281.188600 281.188600 281.188600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20810 社会福利 0.000000 307,897.257000 307,897.257000 0.000000 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000

2081099 其他社会福利支出 0.000000 307,897.257000 307,897.257000 0.000000 307,897.257000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 0.000000 1,691.943596 1,664.983874 1,664.983874 0.000000 26.959722 26.959722 0.000000

21001 卫生健康管理事务 0.000000 0.624000 0.624000 0.624000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2100103 机关服务 0.000000 0.624000 0.624000 0.624000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 0.000000 1,691.319596 1,664.359874 1,664.359874 0.000000 26.959722 26.959722 0.000000

2101101 行政单位医疗 0.000000 708.729360 698.020049 698.020049 0.000000 10.709311 10.709311 0.000000

2101102 事业单位医疗 0.000000 982.590236 966.339825 966.339825 0.000000 16.250411 16.250411 0.000000

211 节能环保支出 26,413.237000 176,165.230357 189,490.284809 0.000000 189,490.284809 13,088.182548 0.000000 13,088.182548

21110 能源节约利用 26,413.237000 15,434.489157 28,759.543609 0.000000 28,759.543609 13,088.182548 0.000000 13,088.182548

2111001 能源节约利用 26,413.237000 15,434.489157 28,759.543609 0.000000 28,759.543609 13,088.182548 0.000000 13,088.182548

21114 能源管理事务 0.000000 730.741200 730.741200 0.000000 730.741200 0.000000 0.000000 0.000000

2111407 能源行业管理 0.000000 730.741200 730.741200 0.000000 730.741200 0.000000 0.000000 0.000000

21199 其他节能环保支出 0.000000 160,000.000000 160,000.000000 0.000000 160,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2119999 其他节能环保支出 0.000000 160,000.000000 160,000.000000 0.000000 160,000.000000 0.000000 0.000000 0.000000

212 城乡社区支出 1,303.026581 137,674.528047 136,844.474543 32,819.783981 104,024.690562 2,133.080085 502.321579 1,630.758506

21201 城乡社区管理事务 183.087390 41,159.496207 40,212.038556 21,974.563310 18,237.475246 1,130.545041 429.920528 700.624513

2120101 行政运行 0.000000 15,382.212953 15,222.079173 15,222.079173 0.000000 160.133780 160.133780 0.000000

2120102 一般行政管理事务 0.000000 345.376800 333.371780 0.000000 333.371780 12.005020 0.000000 12.005020

2120103 机关服务 183.087390 11,338.626984 10,756.519582 4,818.856468 5,937.663114 765.194792 171.611412 593.583380

2120107 市政公用行业市场监管 0.000000 212.954707 212.954707 0.000000 212.954707 0.000000 0.000000 0.000000

2120199 其他城乡社区管理事务支出 0.000000 13,880.324763 13,687.113314 1,933.627669 11,753.485645 193.211449 98.175336 95.036113

21202 城乡社区规划与管理 122.007873 0.000000 122.007873 122.007873 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 122.007873 0.000000 122.007873 122.007873 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21203 城乡社区公共设施 833.514101 58,168.030450 58,154.941030 7,066.675538 51,088.265492 846.603521 50.351561 796.251960

2120399 其他城乡社区公共设施支出 833.514101 58,168.030450 58,154.941030 7,066.675538 51,088.265492 846.603521 50.351561 796.251960
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 27,962.810477 632,298.629708 644,715.869527 42,440.336014 602,275.533513 15,545.570658 808.352274 14,737.218384

21205 城乡社区环境卫生 164.417217 38,347.001390 38,355.487084 3,656.537260 34,698.949824 155.931523 22.049490 133.882033

2120501 城乡社区环境卫生 164.417217 38,347.001390 38,355.487084 3,656.537260 34,698.949824 155.931523 22.049490 133.882033

222 粮油物资储备支出 0.000000 52.289309 52.289309 0.000000 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000

22203 能源储备 0.000000 52.289309 52.289309 0.000000 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000

2220399 其他能源储备支出 0.000000 52.289309 52.289309 0.000000 52.289309 0.000000 0.000000 0.000000



— 27.1 —

— 9 —

一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 644,715.869527 42,440.336014 602,275.533513

205 教育支出 4,549.576280 3,866.865676 682.710604

20503 职业教育 4,532.325448 3,849.614844 682.710604

2050303 技校教育 北京市城市管理高级技术学校 4,532.325448 3,849.614844 682.710604

20508 进修及培训 17.250832 17.250832 0.000000

2050803 培训支出 北京市城市运行管理事务中心 1.937000 1.937000 0.000000

2050803 培训支出 北京市城市管理研究院 4.785000 4.785000 0.000000

2050803 培训支出 北京市公用工程质量监督站 0.055000 0.055000 0.000000

2050803 培训支出 北京市垃圾分类治理促进中心 0.240000 0.240000 0.000000

2050803 培训支出 北京市城市管理委员会综合事务中心 0.540000 0.540000 0.000000

2050803 培训支出 北京市环境卫生涉外服务中心 3.588000 3.588000 0.000000

2050803 培训支出 北京市城市管理委员会机关 3.154250 3.154250 0.000000

2050803 培训支出 北京市环境卫生管理事务中心 0.175000 0.175000 0.000000

2050803 培训支出 北京市城市管理委员会宣传教育中心 2.776582 2.776582 0.000000

206 科学技术支出 3,935.815112 3,807.513883 128.301229

20603 应用研究 3,935.815112 3,807.513883 128.301229

2060301 机构运行 北京市城市管理研究院 3,807.513883 3,807.513883 0.000000

2060399 其他应用研究支出 北京市城市管理研究院 128.301229 0.000000 128.301229

208 社会保障和就业支出 308,178.445600 281.188600 307,897.257000

20805 行政事业单位养老支出 281.188600 281.188600 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市城市管理委员会机关 281.188600 281.188600 0.000000

20810 社会福利 307,897.257000 0.000000 307,897.257000

2081099 其他社会福利支出 北京市城市管理委员会机关 307,897.257000 0.000000 307,897.257000

210 卫生健康支出 1,664.983874 1,664.983874 0.000000

21001 卫生健康管理事务 0.624000 0.624000 0.000000

2100103 机关服务 北京市城市运行管理事务中心 0.624000 0.624000 0.000000

21011 行政事业单位医疗 1,664.359874 1,664.359874 0.000000

2101101 行政单位医疗 北京市城市管理委员会机关 698.020049 698.020049 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市城市管理委员会综合事务中心 136.318518 136.318518 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市城市运行管理事务中心 146.843640 146.843640 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市环境卫生涉外服务中心 144.297402 144.297402 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市公用工程质量监督站 124.702332 124.702332 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市垃圾分类治理促进中心 45.216286 45.216286 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市环境卫生管理事务中心 253.366526 253.366526 0.000000

2101102 事业单位医疗 北京市城市管理委员会宣传教育中心 115.595121 115.595121 0.000000

211 节能环保支出 189,490.284809 0.000000 189,490.284809

21110 能源节约利用 28,759.543609 0.000000 28,759.543609

2111001 能源节约利用 北京市城市管理委员会机关 28,759.543609 0.000000 28,759.543609

21114 能源管理事务 730.741200 0.000000 730.741200
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 644,715.869527 42,440.336014 602,275.533513

2111407 能源行业管理 北京市城市管理委员会机关 730.741200 0.000000 730.741200

21199 其他节能环保支出 160,000.000000 0.000000 160,000.000000

2119999 其他节能环保支出 北京市城市管理委员会机关 160,000.000000 0.000000 160,000.000000

212 城乡社区支出 136,844.474543 32,819.783981 104,024.690562

21201 城乡社区管理事务 40,212.038556 21,974.563310 18,237.475246

2120101 行政运行 北京市城市管理委员会机关 10,048.637520 10,048.637520 0.000000

2120101 行政运行 北京市环境卫生管理事务中心 3,531.648424 3,531.648424 0.000000

2120101 行政运行 北京市公用工程质量监督站 1,641.793229 1,641.793229 0.000000

2120102 一般行政管理事务 北京市城市管理委员会机关 333.371780 0.000000 333.371780

2120103 机关服务 北京市城市运行管理事务中心 7,141.498999 2,238.380636 4,903.118363

2120103 机关服务 北京市城市管理委员会综合事务中心 3,615.020583 2,580.475832 1,034.544751

2120107 市政公用行业市场监管 北京市公用工程质量监督站 212.954707 0.000000 212.954707

2120199 其他城乡社区管理事务支出 北京市城市管理委员会宣传教育中心 2,146.072211 1,933.627669 212.444542

2120199 其他城乡社区管理事务支出 北京市城市管理委员会机关 11,541.041103 0.000000 11,541.041103

21202 城乡社区规划与管理 122.007873 122.007873 0.000000

2120201 城乡社区规划与管理 北京市城市管理委员会宣传教育中心 122.007873 122.007873 0.000000

21203 城乡社区公共设施 58,154.941030 7,066.675538 51,088.265492

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京市城市照明管理中心 45,580.189843 7,066.675538 38,513.514305

2120399 其他城乡社区公共设施支出 北京市城市管理委员会机关 12,574.751187 0.000000 12,574.751187

21205 城乡社区环境卫生 38,355.487084 3,656.537260 34,698.949824

2120501 城乡社区环境卫生 北京市环境卫生管理事务中心 685.762739 0.000000 685.762739

2120501 城乡社区环境卫生 北京市城市管理研究院 317.331327 0.000000 317.331327

2120501 城乡社区环境卫生 北京市环境卫生涉外服务中心 3,628.700872 2,919.258393 709.442479

2120501 城乡社区环境卫生 北京市垃圾分类治理促进中心 778.743017 737.278867 41.464150

2120501 城乡社区环境卫生 北京市城市管理委员会机关 32,371.185620 0.000000 32,371.185620

2120501 城乡社区环境卫生 北京市城市照明管理中心 573.763509 0.000000 573.763509

222 粮油物资储备支出 52.289309 0.000000 52.289309

22203 能源储备 52.289309 0.000000 52.289309

2220399 其他能源储备支出 北京市城市管理委员会机关 52.289309 0.000000 52.289309
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 37,052.930527 商品和服务支出 4,441.389465 资本性支出 0.000000

      基本工资 8,365.826768       办公费 287.194062       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 7,545.729233       印刷费 13.805340       办公设备购置 0.000000

      奖金 2,334.602500       咨询费 8.146190       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.393109       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 8,347.820999       水费 88.189456       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 2,884.569956       电费 432.485455       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 1,388.094091       邮电费 67.814576       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 2,259.923360       取暖费 324.067050       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 375.082499       物业管理费 970.389947       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 409.549687       差旅费 83.073975       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 2,595.872380       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 267.663714       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 545.859054       租赁费 16.196000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 946.016022       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 281.188600       培训费 33.249497       无形资产购置 0.000000

      退休费 583.784282       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 67.403558 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 32.849911       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 54.944000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 506.849126       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.500000       福利费 285.416121 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 241.631932       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 310.135711       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 80.543140       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 349.490735       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 37,998.946549 公用经费合计 4,441.389465
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市城市管理委员会           2023年度 金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 368.805434 68.400000 0.575000 0.000000 299.830434 139.475000 65.753000 63.953000 30.649434

2023年决算 299.147094 57.515162 0.000000 0.000000 241.631932 97.620000 66.855367 61.661913 15.494652
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政府采购情况表

编制单位：北京市城市管理委员会 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 114,057.178627

（一）政府采购支出合计 114,057.178627

      1．政府采购货物支出 10,396.708983

      2．政府采购工程支出 10,295.440216

      3．政府采购服务支出 93,365.029428

（二）政府采购授予中小企业合同金额 49,193.353344

      其中：授予小微企业合同金额 15,883.602952
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市城市管理委员会    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 48,472.123729

小计 47,593.887287

公共安全服务 4,564.300800

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 0.000000

生态保护和环境治理服务 31,143.723674

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 0.000000

城乡维护服务 3,766.104101

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 2,137.255472

行业管理服务 5,464.543640

技术性公共服务 517.959600

公共服务

其他公共服务 0.000000

小   计 878.236442

法律服务 21.000000

课题研究和社会调查服务 369.525000

会计审计服务 241.378250

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 9.924042

评审、评估和评价服务 89.900000

咨询服务 50.405050

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 66.660000

后勤服务 29.444100

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 0.000000


